
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-04-19 iki 2017-09-19 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2016-10-06, i. k. 2016-24743 

 

 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS GENERALINIS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS FINANSUOTINŲ 2017 METŲ KŪNO KULTŪROS 

IR SPORTO SRIČIŲ IR KRYPČIŲ, NUMATOMŲ SKIRTI ASIGNAVIMŲ IR TERMINŲ 

PARAIŠKOMS PRIIMTI NUSTATYMO 

 

2016 m. spalio 5 d. Nr. V-643 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 9 straipsnio 4 punktu, 

21 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 1, 7 

punktais bei atsižvelgdamas į Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už 

panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės (toliau – departamentas) generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. 

įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas 

lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktą,  

N u s t a t a u: 

1. Šias  departamentui skirtomis valstybės biudžeto lėšomis finansuotinas 2017 metų Kūno 

kultūros ir sporto sritis:  

1.1. sveikos gyvensenos per fizinį aktyvumą skatinimas; 

1.2. didelio meistriškumo skatinimas. 

2. Kūno kultūros ir sporto srities „Sveikos gyvensenos per fizinį aktyvumą skatinimas“ kryptis 

ir šioms kryptims pateiktiems programoms ir projektams finansuoti numatomus skirti asignavimus:  

2.1. vaikų mokymas plaukti – 214 000 eurų; 

2.2. bendruomenės narių fizinio aktyvumo skatinimas – 59 000 eurų; 

2.3. užsienyje gyvenančių lietuvių sporto tradicijų puoselėjimas ir fizinio aktyvumo skatinimas 

– 13 000 eurų; 

2.4. X pasaulio lietuvių sporto žaidynės – 290 000 eurų; 



 

 

2.5. alkoholio vartojimo prevencija per fizinį aktyvumą vyresnių klasių mokiniams – 20 000 

eurų; 

2.6. nacionalinių sporto (šakų) federacijų kultivuojamų sporto šakų ir (arba) jų disciplinų 

populiarinimas ir visuomenės narių užsiėmimo šiomis sporto šakomis ir (arba) disciplinomis 

skatinimas – 10 000 eurų; 

2.7. olimpinis švietimas – 20 000 eurų.       

3. Kūno kultūros ir sporto srities „Didelio meistriškumo skatinimas“ kryptis ir šioms kryptims 

pateiktiems programoms ir projektams finansuoti numatomus skirti asignavimus: 

3.1. neįgaliųjų sporto skatinimas – 1 040 000 eurų; 

3.2.  į olimpinių žaidynių programą įtrauktų sportinių žaidimų šakų (sporto šakų disciplinų) 

rinktinių kandidatų parengimo ir dalyvavimo tarptautinėse varžybose programų rėmimas – 600 000 

eurų; 

3.3. tarptautinių sporto varžybų ir renginių, kurie įtraukti į tarptautinės federacijos varžybų ir 

renginių kalendorių, organizavimas – 600 000 eurų;   

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-343, 2017-04-14, paskelbta TAR 2017-04-18, i. k. 2017-06456 

 

3.4.  atrankos 2018 metų Pjončango olimpinėms žaidynėms reikalavimus įvykdžiusių 

sportininkų pasirengimas 2018 metų Pjončango olimpinėms žaidynėms – 50 000 eurų;  

3.5. departamento pripažintų nacionalinių olimpinių sporto (šakų) federacijų sportininkų 

rengimas (sporto klasių, sporto grupių principu), derinant jų treniravimą su mokymu savivaldybėse – 

120 000 eurų. 

4. Šiuos terminus skelbiamų konkursų paraiškoms priimti:  

4.1.  2.1. punkte nurodytai krypčiai – 2017 m. kovo 1–31 d.; 

4.2. 2.2. punkte nurodytai krypčiai – 2017 m. vasario 1–28 d.;   

4.3. 2.3. punkte nurodytai krypčiai – 2017 m. sausio 2 d. – vasario 15 d.; 

4.4.3.3. punkte nurodytai krypčiai – 2017 m. vasario 17 d. – kovo 17 d. ir liepos 3-31 d.  

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. V-157, 2017-02-14, paskelbta TAR 2017-02-14, i. k. 2017-02555 

 

 

 

 

Generalinis direktorius Edis Urbanavičius 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b97669d0211311e78397ae072f58c508
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c7ed3c20f2b311e692c5977c7316c9b5


 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. V-157, 2017-02-14, paskelbta TAR 2017-02-14, i. k. 2017-02555 
Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2016 m. spalio 5 

d. įsakymo Nr. V-643 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2017 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių, 

numatomų skirti asignavimų ir terminų paraiškoms priimti nustatymo“ pakeitimo 
 
2. 
Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, Įsakymas 
Nr. V-343, 2017-04-14, paskelbta TAR 2017-04-18, i. k. 2017-06456 
Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2016 m. spalio 5 

d. įsakymo Nr. V-643 „Dėl Valstybės biudžeto lėšomis finansuotinų 2017 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir krypčių, 

numatomų skirti asignavimų ir terminų paraiškoms priimti nustatymo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c7ed3c20f2b311e692c5977c7316c9b5
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b97669d0211311e78397ae072f58c508

